VIII COPA EN ESPANA DE FCLIGP-IFH DE LA RSCE

4 y 5 de febrero de 2023 - CONSUEGRA (Toledo)
RESULTADOS

Calificaciones Grado FCI-IGP IFH

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO
1 LUA DE LA PLUME DE NEIGE PBM Francisco Javier Lendoiro Ruanova 10715 CASA DE SIMON
2 CONDOR DE VILLAMOUREL PBM Sara Rafecas Garcia 12255 D’SCOFOS
3 CORA DE VILLAMOUREL PBM José Antonio Almeida Lépez 12499 TERRAMEIGA
4 FERVENZA CLEVER FOX PBM Francisco Javier Lendoiro Ruanova 11843 CASA DE SIMON
5 KIWI DE YESBRANLAIK P. AL. Angel Vicente Pérez Soriano 14396 ADCAN
6 LAGUN DU TERMINUS OST P. AL. José Lépez Mateo 13281 BAYABRIO
7 AYLA CASA DE SIMON PBM Juan Carlos Seco Filgueira 14821 DOGSPORT-CENTER
8 BOLO DE GAPESUS P. AL. Jesus Pérez Vega 12000 BORGESCAN
9 IRMANDINA DE LOS CHULAPOS SCH. GIG. Sergio Amador Varela Barrios 15340 FONTAO
10 EMMA DE CASA XALO BOX Juan Carlos Garcia Gonzalez 14357 K9 TRAINING CUERVONEGRO
11 XIRRA MAJORUV HAJ P. AL Francisco José Campos Cerveré 14770 ADCAN
12 BICHO DE FONTEMORDANT PBM Carlos Alfonso Lopez Garcia 12489 EDUCAN

91

81

83

83

80

48

51

31

28

04

05

02

Al

89

93

84

83

74

80

49

25

28

21

01

03

TOTAL

180

174

167

166

154

128

100

56

56

25

06

05

CALIFICACION

MB / CACT-CACIT
BUENO
BUENO
BUENO

SUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE
INSUFICIENTE

INSUFICIENTE



Calificaciones Grado FCI-IGP FH-1

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO
1 LUNA P. AL. Francisco Javier Luque Briginal 15558 LAS PALOMAS
2 YARA DE ISCHADIA P. AL. Alberto Zafra Torres 14369 ISCHADIA
3 WANDA DE ISCHADIA P. AL. Mario Zafra Garcia 15312 ISCHADIA
4 MAYA DE NOBLE LINAJE P.B.S. Santiago Fandifio Patifio 13395 AMIGOMIO

Mejor Rastro de la VIIl Copa en Espana de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO

CONDOR DE VILLAMOUREL PBM Sara Rafecas Garcia 12255 D’SCOFOS
Mejor Ejemplar Jovén de la VIl Copa en Espana de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO

KIWI DE YESBRANLAIK P. AL. Angel Vicente Pérez Soriano 14396 ADCAN
Mejor Ejemplar nacido en Espaina de la VIIl Copa en Espana de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR RAZA GUIA LICENCIA GRUPO TRABAJO

CONDOR DE VILLAMOUREL PBM Sara Rafecas Garcia 12255 D’SCOFOS

90

88

29

07

TOTAL CALIFICACION

90 MUY BUENO

88 BUENO

28 INSUFICIENTE

07 INSUFICIENTE

PUNTOS

93

PUNTOS

154

PUNTOS

174



