# VIII COPA EN ESPAÑA DE FCI-IGP-IFH DE LA RSCE 4 y 5 de febrero de 2023 - CONSUEGRA (Toledo) RESULTADOS

## Calificaciones Grado FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	Α	<b>A</b> 1	TOTAL	CALIFICACIÓN
1 LUA DE LA PLUME D	<b>E NEIGE</b> PBM	Francisco Javier Lendoiro Rua <mark>nova</mark>	10715	CASA DE SIMÓN	91	89	180	MB / CACT-CACIT
<sup>2</sup> CÓNDOR DE VILLAM	OUREL PBM	Sara Rafecas García	12255	D'SCOFOS	81	93	174	BUENO
3 CORA DE VILLAMOL	REL PBM	José Anto <mark>nio Almeida López</mark>	12499	TERRAMEIGA	83	84	167	BUENO
4 FERVENZA CLEVER F	OX PBM	Francisco Javier Lendoiro Ruanova	11843	CASA DE SIMÓN	83	83	166	BUENO
5 KIWI DE YESBRANLA	IK P. AL.	Angel Vicente Pérez Soriano	14396	ADCAN	80	74	154	SUFICIENTE
6 LAGUN DU TERMINI	JS OST P. AL.	José López Mateo	13281	BAYABRIO	48	80	128	INSUFICIENTE
7 AYLA CASA DE SIMÓ	<b>N</b> PBM	Juan Carlos Seco Filgueira	14821	DOGSPORT-CENTER	51	49	100	INSUFICIENTE
8 BOLO DE GAPESUS	P. AL.	Jesús Pérez Vega	12000	BORGESCAN	31	25	56	INSUFICIENTE
9 IRMANDIÑA DE LOS	CHULAPOS SCH. GIG	. Sergio Amador Varela Barrios	15340	FONTAO	28	28	56	INSUFICIENTE
10 EMMA DE CASA XAI	<b>ó</b> BOX	Juan Carlos García González	14357	K9 TRAINING CUERVONEGRO	04	21	25	INSUFICIENTE
11 XIRRA MAJORUV HA	J P. AL.	Francisco José Campos Cerveró	14770	ADCAN	05	01	06	INSUFICIENTE
12 BICHO DE FONTEMO	<b>PRDANT</b> PBM	Carlos Alfonso López García	12489	EDUCAN	02	03	05	INSUFICIENTE

#### Calificaciones Grado FCI-IGP FH-1

	EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	Α	TOTAL	CALIFICACION
1	LUNA	P. AL.	Francisco Javier Luque Briginal	15558	LAS PALOMAS	90	90	MUY BUENO
2	YARA DE ISCHADIA	P. AL.	Alberto Zafra Torres	14369	ISCHADIA	88	88	BUENO
3	WANDA DE ISCHADIA	P. AL.	Mario Zafra García	15312	ISCHADIA	29	28	INSUFICIENTE
4	MAYA DE NOBLE LINAJE	P. B. S.	Santiago Fandiño Patiño	13395	AMIGOMIO	07	07	INSUFICIENTE

# Mejor Rastro de la VIII Copa en España de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	PUNTOS
CÓNDOR DE VILLAMOUREL	РВМ	Sara Rafecas García	12255	D'SCOFOS	93

### Mejor Ejemplar Jovén de la V<mark>III Copa e</mark>n España de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	PUNTOS
KIWI DE YESBRANLAIK	P. AL.	Angel Vicente Pérez Soriano	14396	ADCAN	154

### Mejor Ejemplar nacido en España de la VIII Copa en España de FCI-IGP IFH

EJEMPLAR	RAZA	GUÍA	LICENCIA	GRUPO TRABAJO	PUNTOS
CÓNDOR DE VILLAMOUREL	PBM	Sara Rafecas García	12255	D'SCOFOS	174